**H**oc In nonagesimo psalmo  
legim. Utrum. ibi non de po.  
sca de iusto sco pthetiqua.  
Male excolnatu pta. aus sen  
pauis diabolus. eae i iustis  
de puluato se sen pauitachua.  
debuera et illud d ore.

qat. In eodem psalmo con-  
tra sequitur. super aspidem  
et basilis eum ambulabis.  
et conculeabis leonem et qacone.  
De angelorum uisio quasi  
ad Infirmu loquatur. dñm  
conculcacione quas atq  
uera uat auca.

**Q**uia nullis rursus. non am  
pauis dñm dñm auu.

**F**alsus de seipauis diabolus  
faciat. uis seipauis sum  
frangia cu ps. Et no audia.  
quod nclis sua at amou  
deu dno nomu. au nau pro-  
cularia. ua sende laqis factur na  
mon auu. **T**atrum assumpta  
eum diabolus In monae qeelsu  
ualde. et osatndia et omia  
fagna mundi. aqtum eoz

**E**t mundi. qcu mundo pscari  
atqusa. In monae et sup eho  
mon auu. Dñs au mad  
humilia d dndia et cum pscari  
ua diabolus. humiliatue  
supscari. Porro diabolus  
ducere eum fca uua ad monas.  
ua ps quos. Ipse ee pscari.

*Handwritten marginal note in a cursive script, likely a later addition or correction.*

cum consuetudine usque illud  
 apparet in flatus in eadem  
 in ludicium dñi. **Hic omnia**  
**de hoc arbi** sic adens ad ostentis  
 me. Arrogans se superbus  
 et quia hoc lucet in galloguibus.  
 non quod in toto mundo ab eis  
 potest autem omnia possit omnia  
 signa dase diabolus cum sciam  
 scos plerosque uisus ad ostentis fu  
 ctos. Sic adens in quia. ad o  
 stentis me. Ergo quado subitus  
 et ad diabolum. an et cussit.

**T**unc dixit ei Ihs. **Uade**  
**sacra tua**. **respuam te**.  
**in dñm dñm tuum ad ostentis**. **et illi**  
**soli respuam**. **Non** <sup>na</sup> **plures** **puam**  
 eadem suam. in plures appat.  
 strataque condamnata.

**I**tem in die dicit. **Uade** **stare**  
**me** **sacra tua**. **Ita** **sequens**.  
 qui conatus est uoluntatem  
**H**ic uero. **audia**. **Uade** **sacra tua**.  
 non in die dicit. **stare** **me**.  
**ua** **sub** **audia**. **Uade** **in** **igne**  
**factum** **qui** **respuam** **sacra tua**.  
**et** **angelis** **tuis**. **Dñm** **dñm**  
**tuum**. **ad** **ostentis**. **Dicit**

diabolus salua ad ostentis. ad o  
 stentis me. **et** **conatus** **audia**. **quod**  
**ipse** **magis**. **ad** **ostentis** **dñm**. **dñm** **dñm** **ui**.  
**Tunc** **reliquum** **diabolus**. **et**  
**uocet** **truna** **angeli**. **et** **minis** **truna** **ei**.

**P**rocedit autem ad ostentis. **ua** **stentis**  
**aus** **uocet** **truna**. **angelis** **minis** **truna**.  
**ua** **uocet** **truna** **dignatus** **comp** **truna**.  
**Terra** **zabulon**. **et** **terra** **ne** **pauli**.  
**et** **reliqua**. **Primum** **audi** **reliqua**  
**psalmicam**. **ab** **ostentis** **truna**. **ut** **ubi**  
**ab** **ostentis** **truna** **cap** **truna**.  
**ubi** **ostentis** **truna** **psalmicam** **truna**.

**E** **Inde** **ex** **tra** **truna** **psalmicam** **truna**.  
**Prima** **truna** **ag** **truna** **app** **truna**.  
**ua** **truna** **truna** **truna**.  
**I**ohannes. **quod** **truna** **truna** **truna**.  
**psalmicam**. **Dignatus** **truna** **con** **truna**.  
**truna** **truna** **truna**. **truna**  
**truna** **truna** **truna** **truna**.  
**Iohannes** **truna** **truna** **truna**.  
**ostentis** **truna** **truna** **truna**.  
**cul** **ille** **truna** **truna**.

**U** **truna** **truna** **truna**. **et** **truna** **truna** **truna**.  
**truna** **truna** **truna**.

**I**tem in die dicit. **Uade** **truna**.  
**truna** **truna** **truna**. **truna** **truna** **truna**.  
**truna** **truna** **truna**. **truna** **truna** **truna**.

nefidi & cetera nam non uisitate  
di. sed eloquentia ad doctrina  
fieri pugnant. **Et lunaticos  
et papulicos. et cetera uia eos.**

**N**on uisite lunaticos; sed qui puantibus  
aut lunaticis obdormonum fallu-  
cias. qui obsequantur lunaticis atq[ue]  
suecitate sum infama se ipseban-  
ua. nec se uocant blasphemias et un-  
dastina. **Uidebis autem aures.**  
**ascendit in montem. et cum  
discipulis.**

**D**ns ad montana ascendit. uia  
aures. ad alagosa seu exilio.

**S**ed aures ascendere non ualena.  
ta sequitur discipuli. quibus no-  
sant. sed seclis. et conatu ceteris  
loquiatur. Non enim in intellectu  
potest una lingua malis aude ful-  
gentia. **Sententia uerba.** nonnulli  
simpliciosu fraxu puantia eu  
beuati dicit. et cetera que sequitur.  
In libere monte docuisse. quod  
nequaquam laudat. et per seclis in aibus  
ta timentis sequitur aibus. In galilaei mons  
saru dicit locus. quem puantibus esse ut  
aibus. ut quamlibet alium et cetera

monte. Dicitur. postquam finibus  
sermonis suos. scilicet in sequitur. cu-  
am in aplosa ephraim.

**B**eatissimi spiritus. Hoc est quod  
alibi legitur. et humilis spiritus. saluabit

**N**equis autem puantibus. pauca uerba  
que non nunquam. nec seclis aude  
postulatis. ad non potest uerba. et ad lunaticos  
spiritus. **Uahamiliatam in intellectu**  
non potest uerba. **Beatissimi spiritus.**  
spiritus. qui per spiritum sanctum uolunt aude  
suna papulicos. et super humilis seclis di pau-  
peribus. saluatos per uerbum loquiatur.

**D**ns unxit me. per quod euangelizate  
pauperibus misit me. **Beatissimi spiritus.**  
**quam ipsi possidebunt a uerbum.**

**N**on a seclis in uerba. nec a seclis in uerba  
mundi. non a seclis in uerba. et in uerba  
ta a uerba. et in uerba. et in uerba. et in uerba.  
quisque ta belluatos magis magis possidebunt  
seclis in uerba. quam psalmus aude desiderat.  
et alouidate bona dicit. In uerba in uerba.

**H**umilis seclis di possidet. et postquam uerba  
a triumphos. et a uerba. et in psalmo  
describitur. In aude per seclis  
procedit a seclis. **Per uerba in uerba**  
ta mansuetudinem. et in uerba a uerba.  
**N**emo enim a seclis in uerba per mansuetudinem

sed super uiam posside  
**Beati qui lucerna** . qm ipsi con-  
**solabuntur** . Ludas hic  
 non ponitur pro motu sum co-  
 muni lege naturae . sed peccatis  
 et uicis motu uisus fleua  
 samuel saulm . qui pgn-  
 atur dmi quod un p is se sum  
 se insup is hit . Sic et paulus  
 up sals . flet uelucere scilicet  
 eos . qui posa fornicatione  
 ta in mundicia . non gerunt a  
 pgnatiam . **Beati qui iugum**  
**uesi iugum iugum** .

Non nobis sufficia . uelle iugum .  
 nisi iugum . pacamus fumem .  
 Quasub hoc ex am plo . nuquam nos  
 suat iugum . sed am pgnatiam  
 iugum . opus in aellu qumus .

**Beati misericordes** . Misericordiam  
 non solum in elemosinis in aelli-  
 giat . sed in omni peccato ffit .  
 Si aliter aliter . honore posam .  
**Beati mundo corde** . qm ipsi  
 qm uidebunt . que non  
 usqua conscientia . ulli pecca-  
 ta . mund mundo corde pro-  
 spiciant . et amplum di non possa

esse pollucum . **Beati pacifici** .  
 Qui primi in eos dno . deinde et in  
 ffr dissidant . pacem faciunt . quidam  
 prodra alios p peccati . cum nauo  
 animo sine bella uia .

**Beati qui persequuntur non pacem**  
 ppst iugum . Signantur ad idia .  
 ppst iugum . Multum p se quone  
 ppst iugum . et non suna  
 iugum . Simulq consideru . quod  
 occuba uge iugum . beati iugum .  
 ma sals . et iugum . **Beati iugum**  
 cu malicia iugum . et p se iugum  
 iugum . et iugum omne malum .  
 aduersu uos iugum .

Illud maledictum . conatm dno .  
 nam et beati iugum . quod  
 falso maledictum . et p se iugum .  
 Unde ea specialiter definiunt . quia  
 beati maledictum . Omne dicit  
 maledictum . aduersu uos iugum .  
 ppst me . Ubi ergo ppst iugum .  
 iugum obaundu maledictum .

**Gaudete et exultate** . Nescio  
 quis hoc nsm possit implere . uelucere  
 aut oppropus fumansa . et nos  
 exultamus in dno . Hoc qui uana m  
 sciat aut qum . Implere non possunt .

Gaudere & exultare debent. ut met-  
er nobis. In celis autem propositus.  
Et dicitur. In quodam uolumine  
scriptum legitur. Natus est filius  
et non doluit. cum in gelosus fuerit.

**Y**ositas salare. Sal appellatur  
appati. quia propter. uniuersum  
hominum conditum quod.

**Q**uod si sal euangelia. In quo  
saluatur. Si docetis euangelia.  
quo alio docetis et in dicitur.

**A**dniciliu uale ularenisi. ut  
mia autus fortis. et conculat

**A**bominis. Exemplum de  
agricultoru superbia. Sal

anim. ut in cibis condimentum.

et sic candis carnis necesse aqua.

laui aliu usum habet. Certe legitur in  
scripturis. ut in quibusdam locis.

Adm salisamina aut. ut nullum

in ipsis germen sit. Cautina

ergo docetis. et episcopi. et uideant

potentia. potentia suscipere aut.

mentem. mel. que esse meli.

sed multo sumas. ad autem su

ducere. **Yositas lux mundi.**

**Non potest ciuitas abscondi.**

**supra montem positam. neque accendunt**

**Lucerna mea ponam eam sub modio**  
**et reliqua.** Docet fiduciam predi-  
candi. ne appati abscondantur  
obscure. et sine simili lucerna  
sub modio. sed ad oculum libera de septo-  
dana. **Y** quod au dicitur in eu-  
angeliis. predicata in dicitur.

**N**olite putare. quoniam ueni soluere lege  
uua prophetas. **N**on ueni soluere

**sed ad implere.** Sicut quod dicitur

per alios prophetas. compleuerit.

sicut quod dicitur in uerbo prophetarum. In firmi-

tudinem audientium. et uia et im-

perfecta uerba. sua predicacione

compleuerit. et uia et im-

audientium. et uia et im-

**In dicitur. concupiscentiam.**

**Donde aruntana. celum et terram.**

**P**romissa autem nobis. celum nouum et terram

nouam. que facta sunt terra dominus deus. sicut

noua creatura. consequenter

uoluit aruntana. **Quod autem**

**sequitur. Ioan unum. ut unum**

**apostolus non preteribit. ut dicitur. donde**

**omnia fructa.** Hec figura est ostendit.

quod etiam que minima putantur

in lege. sunt in uerbo spiritus plena

sua. et omnia in nouo uerbo. et uerba et

Culb' ergo studii agonis gra: culb' q  
docari ne. atq am diu'tu a sacrificia.  
ta q' sup' sacrosu uidetur  
Inuicem. eocadie demon  
sante compleri

**Qui solitaria**  
**unum demandatis: scis minimis.**  
**ta docentia: sic homines: minimi**  
**uocabuntur: In sc'no celoy.**

**Qui autem sc'ntia: ad docentia: magni**  
**uocabuntur: In sc'no celoy.**

Hoc cupi adlum: cum superior  
h'nti atq amonio. In quo dixerat  
loau: unum: uia un' up'p: non  
p'ntatib' q' l'ge: don'te om'a fuerit:  
Sugillat' ergo phariseos: qui con-  
at'ntat' mandatis: discau'ebant  
p'p'rius: atq amonia: quod non  
ta' p'p'ria: docentia: p'p'lis: sicut  
p'p'rium: quod In l'ge: p'p'ria: am'nta  
d'cau'ana: Possum' autem  
aliter: Inaelligere: quod magi  
sc'nti: studii: atq amonia: si p'p'ria: p'p'ria:  
cuat' obno'p'ia: si d'cau'ana: cum  
d'cau'ana: u' p'p'ria: n'c' p'p'ria:  
docent' l'ge: atq amonia: quam minima  
culpa: d'cau'ana: p'p'ria: u' p'p'ria:  
q' p'p'ria: atq amonia: qu' p'p'ria: ne: docentis:  
o'p'ria: compleri

**Omnia qui suscitatus fuit suo**

In quibusdam codicibus additur sine  
causa: Ceterum Inuicem d'cau'ana  
ta' sc'ntia: atq amonia: collig'nt'  
sc'ntia: d'cau'ana: qui suscitatus  
fuit suo: Si enim lub'nt' u' p'p'ria:  
u' p'p'ria: p'p'ria: mapillam:  
ta' Inimicos: n'c' amase: atq amonia:  
p'p'ria: p'p'ria: omnib': In o'p'ria:  
collig'nt' atq amonia: Suadendum: ergo  
sine causa: quia suscitatus: In  
ca' di: non o'p'ria: **Quia cum**  
**dixit fuit suo: ta' cha.**

Hoc uerbu' p'p'ria: hebreo sum'nta:  
Rach'ntim d'cau'ana: c'ntos: Id'cau'  
Inuicem: ta' u' p'p'ria: qu'ntos: p'p'ria:  
u' p'p'ria: In l'ge: u' p'p'ria:  
nuncupate: Si d'cau'ana: p'p'ria:  
sc'ntia: sicut: p'p'ria: qu'ntos:  
magis: d'cau'ana: p'p'ria:  
addidit: quid d'cau'ana: fuit suo: ta' cha:  
F'nt' enim: n'c' nullus: nisi: qui: e'nd'e:  
nobis: cum: habet: p'p'ria: <sup>Id'cau'</sup> C'nt' ergo:  
similiter: c'nt' In d'cau'ana: ta' p'p'ria:  
di: nou'nt' p'p'ria: qu'ntos:  
ta' p'p'ria: d'cau'ana: d'cau'ana:  
p'p'ria: **Quia cum dixit fuit suo:**  
**fuit sua q'nt'.**

Et superioribus subaudiatis qui  
dixerunt fratri suo facite. reus gratia  
et tunc. Quicquid in domino  
est dicitur. dicitur facite. Impius  
gratia In religione. **Sicut ergo offerat**  
**munusculum ad alium. et tibi**  
**recedat. fuerit qui frater eius**  
**habet aliquid aduersum eum.**

Non dicitur. si tu habes aliquid aduersum  
fratrem tuum. sed si frater tuus ab te  
aliquid aduersum te. Et ad usus  
reconciliationis tibi imponatur  
necessitas. quam diu ergo illi  
placeat non possum. necio an  
consequatur munusculum offerendum.

**Et ad consensum aduersario tuo.**  
**ad id quod in iuramento non potest**  
**ad id quod aduersarius iudicis et**  
**iudex ad id quod minus est. et in**  
**causis tuis. A mendicantibus**  
**non est inde. donec scilicet nonis-**  
**simum quod sanctorum.**

Pro eo quod nos in latinis codicibus  
habemus consensum. In grecis sepi  
periturus. Et **NOAM**. quod in greco  
periturus. bene uolens. uia benignus.  
Et per se dicitur uim. et consequentibus  
manifestatur et sensus. quod

nos dominus uos saluatos dum in  
latine sepi uiuimus. ad pacem.  
et ad concordiam coheremus. In greco  
uero sepi dicitur. Si frater potest  
quantum est uobis gratia. cum omnibus  
hominibus pacem habentibus. Nunc  
In greco dicitur. cupit ad id dicitur. si  
offerat munusculum ad alium. et tibi  
recedat. fuerit. quia frater eius  
habet aliquid aduersum eum. et hoc  
finito scilicet in greco. Et ad hunc bolus  
aduersario tuo. et reliqua.  
Et In consequentibus libris. Diligite  
Inimicos suos. beneficite. his quod dicitur  
uos. et os uos propter uos  
usis. Et in greco manifestatur.  
consequenter in greco. plerumque  
arbitratur. dicitur die tunc anima.  
ut de unius spiritu quod periturus non  
satis. Quomodo enim uia caso  
mia atque etia In causis tuis in greco  
non consensum. et tunc anima  
et caso periturus et eludendo etia.  
nec ququam possit caso facere  
nisi quod animus In periturus.  
uia sepi sepi abiciatur In nobis.  
ut casum. ut animam repugnare  
iudicis ad id. et ipse sic

Iudex. Aliam autem duplicem epistolam  
 per dicitur. aduersarius noster  
 diabolus. quasi leo rugiens circa  
 aduersarius diuolus. In potestate  
 et natura. Si enim bene uoluerit  
 diabolus. qui est inimicus. et  
 uolens. non faciamus eum pater su-  
 scantem pro nobis. Cui enim ipse  
 uiciorum. In certamine super pre-  
 ce nobis. Etiam uoluntatem  
 peccatorum si consensimus ei uicium  
 suorum pro nobis quod est aduersarius  
 aduersarius. bene uoluerit esse unum quod  
 secundum aduersarius suo si eum  
 non faciamus pro se suscitantes ad-  
 mentem. Quidam uocatus  
 dissolutus. In baptismo de sin-  
 gulos. peccatum in se cum diabolo  
 tradidit. renuntio ad diabolum.  
 et pompatorum. et uiciorum.  
 et mundo uiciorum. qui in maligno  
 positus est. Si ergo seruauerit  
 mus peccatum bene uoluerit. et con-  
 sentiamus sum aduersario nostro.  
 nequaquam. In casibus secludendi  
 sunt. Si uero quicumque transgressi  
 fuerint. quod diabolo pondere  
 m. artem ludici amiserit.

et misericordiam. In casibus non quilibet  
 pro. donec scilicet non uisum quod fun-  
 ctum. Quod sunt genus numerum.  
 quod habet duo minuta. Unde et in euangelio  
 aliter illa paupercula cauidua.  
 diuitias misisse quod sunt in corbanam.  
 In alio uocatum. non quod disso-  
 nant euangelia. sed quod unum quod sunt  
 duo minuta habet. Hoc est ergo quod  
 dicit. non est scilicet deus. donec  
 etiam minima peccata prolabas.  
**Qui uidetur inquit mulierem ad con-**  
**cupiscendum eam. In mente autem**  
**etiam in corde suo.**  
 In actibus. nec ea que gaudent  
 In actibus passionem. In pro passio-  
 nem. hoc In actibus. quod passio  
 repugnans. In uiciorum. Pro passio  
 licet In uiciorum culpam habet. autem  
 non actibus. In certamine. Et qui  
 uidetur mulierem. et animas  
 fugit. et illam. hic pro passione  
 peccatus est. Si uero consentiens  
 deo. In actibus. in affectum cordis.  
 de pro passione. et in sibi ad passio-  
 nem. Et huius non uoluntatis  
 peccandi deest. sed occasio  
 qui eum loquitur uidetur ad concupiscendum

Idā sicut appēria . ua concupi-  
 cac' . ua fuerit disponac' : isat  
 pēat mēcūatū esse cū iudiciatū  
 In eo rēuo . **Quod si oculus**  
**dēat scandalizua et . in relique .**  
 Quia supra concupiscētia quā mulieris  
 dēpētia . pēat nunc cogitacionem  
 tā sētum Induētia uoluntatem  
 oculum nuncupauit . Pē dēpētia  
 uim tāpētia cōpōsit parat uolū-  
 tatē ad effēctum . In iudicacionē pē-  
 atū . y quod mēcūatū concipim' .  
 opēta complacit' . Cauēdum ēta  
 ergo . nēquod In nobis obaīnum ēta .  
 ciat dilab' atū In uiajū . Si nē dē-  
 at' oculus atū . ē dēpētia manus  
 scandalizua . quāto magis  
 eū In nobis sinit arūna ē Si anima  
 labi' . quāto plus cōpō . quod ad pēta-  
 tu procliuus ēta . Al' dēpētia In dēpētia  
 oculo . ē dēpētia manu . fructum  
 ē uxoris . tā liberosum atq' affiniū  
 tā pro pinguo sū . monētia dēpētia  
 atū . Quod si ad cōnatū plundū  
 uētia lucētia nobis impētia mēcūatū cō-  
 nē . dēpētia arūna . isatū .  
 modi potacionē . nēdū uolamus lucē-  
 ciatō s' fuerit ipsi . In gētia pētia .

Unde dicitur tā dēpētia dōe magno  
 culs anima dēpētia dēpētia  
 ēta . supra mēcūatū . tā pētia tā  
 fili' . non polluatū . idā nullū  
 affēctum . sicut nēpētia . culs culam  
 dēpētia ēta . **Dicitur mēta . qui**  
**cun' dēpētia uxoris suam .**  
**dē illi libellum repudi' . Ego uim**  
**dico uobis . quia . omnis quid mētia**  
**uxoris suam . ē relique .**  
 In pōtatōsi uim paratē isatū locū  
 plānus subuacōs ē pōtia . quod mō-  
 ē libellum repudiati iussētia .  
 pētia dēpētia cordis . mētia  
 non discidium concētia . sicut affētia  
 homicidium . Mulatū  
 mētia ēta . licēta lucub' sētū eūtia  
 discōrdiam . quā pōtia . sanguinē  
 fundi . **Ego uim dico uobis .**  
**non lūta se omnino . nēpētia**  
**ēta relique .**  
 Hanc pōtia mētia lūta pētia  
 cōnatū dēpētia sētū habētia  
 ludis . pētia lūta sētū  
 usque sermo . quia lūta . uia  
 uētia . uia dēpētia eūtia  
 lūta . In lūta pētia mētia  
 ua non lūta . nisi pētia nētia

Judei p angelos . ea urbem Iherosolimam .  
 ea templum . ea olivam tu lupanarum .  
 cetera autem carnalis uanitas uanitas .  
 honore . ex obsequio dei . Denique  
 consideru . quod hic salu uas  
 non p dnm lupte p hiberia .  
 sed p egyptum . ea lerosolimam .  
 ea p egyptum . ea hoc quasi  
 p aribus fuerit lege concessum .  
 ua quomodo uicimus in molanti  
 do . necus idolis in molanti .  
 Sic autem lupte p mra athenis in dnm .  
 non quo scire hoc fuerit . sed  
 qd melius esset do . Idcirco  
 quam dnm in euangelio uim  
 uisus non scipia lupte in dnm .  
 cum omnis sermo fidelis . p lupte  
 lupte in dnm . **Quid dicitur quia**  
**dicuntur a oculum pro oculo**  
**denam pro denam .** **Dico uobis**  
**non sciatu esse malo .** Quid dicitur  
 oculum pro oculo . non aliter  
 uula uisere . sed uaru in qd scire .  
 Dns nris uicissitudinem tollens .  
 aruncus in iaga pteuatum  
 In lege . scire uia oia . In euu  
 geliogua . In uicula pteuatum  
 uatus . hic pteuatum

a uisere pteuatum . **Siquis se**  
**peussoria in dicitur in pteuatum .**  
**prebere et aliterum . ea ille uula**  
**adum ludicio conatidit . ea auni**  
**cum aum tollere . semiat et ea pullu .**  
 Ecce in scire uisere dicitur in iaga  
 a ois . quid dicitur . dicitur am e . quia  
 in iaga . ea humilis corde . ea poli  
 ciatu aone sua pteuatum aliterum . pteuatum .  
 Simile locuatum . utque . pteuatum  
 bene . quid dicitur . Tale quid . ea do  
 loqueba in psalmo . Si scire dicitur  
 scire uia oia . meli malu . ea lupte in dnm .  
 In lumentu aone . Bonum est  
 homini . uia scire ab ad aliterum  
 sua . Dabit pteuatum in iaga  
 suauu lupte . oppo pteuatum . Hoc  
 ad uisere . qui pteuatum aliterum  
 dnm lupte . aliterum euangelii .  
 Quod dicitur . et hic mansuetudo docuatur .  
 Scire in iaga in iaga pteuatum pteuatum  
 dicitur in iaga . non lupte in iaga  
 prebere . sed aliterum . hoc est aliterum  
 dicitur in iaga . In iaga in iaga  
 non habet . Si in iaga in iaga  
 pteuatum pteuatum . ad dicitur  
 arum dogma uolupte uulnere .  
 oppo aum et aliud dicitur in iaga